РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXVI сессия   III созыва

РЕШЕНИЕ
    21 июня  2016 года                                                                      XXXVI / № 215  - III

г. Лахденпохья

Об отмене Решения Совета Лахденпохского
городского поселения от 17.03.2008г. №  40
«О Положении «О порядке передачи
имущества, находящегося в
муниципальной собственности
Администрации Лахденпохского городского
поселения, в аренду и безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Лахденпохского городского поселения, Положением «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Лахденпохского городского поселения», Совет депутатов Лахденпохского городского поселения решил:

1. Отменить Решение Совета депутатов Лахденпохского городского поселения от 17.03.2008г. № 40 «О Положении «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности Администрации Лахденпохского городского поселения, в аренду и безвозмездное пользование».
2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Лахденпохского городского поселения	  И.В. Каковка

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения	  И.В. Каковка